administratives particulars reguladores de la contractació de l’obra de millores del desbast previ 

i amb els valors detallats en el cos d’aquest informe. 

Segon. ADJUDICAR el contracte a l’empresa que ha obtingut la millor puntuació: EXLAND 

EXCAVACIONS I TRANSPORTS, S.L amb CIF B64639875, per un import de set-cents noranta-

set mil tres-cents noranta euros (797.390,00 €), dels quals sis-cents cinquanta-nou mil euros 

(659.000,00 €) corresponen l’import net i cent trenta-vuit mil tres-cents noranta euros (138.390 

€) es corresponen a l’IVA calculat al 21%. 

Girona, a data la signatura electrònica 

El cap d’Inspeccions i Col·lectors  

i coordinador de Manteniment 

Xavier Oliva Hereu